
Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Židlochovice, Tyršova 611, konané dne 28. 1. 2013 

Dne: 28. ledna 2013 
Přítomni: Gabriela Motlíčková 
 Milena Moudrá 
 Lenka Betášová 
 Vlastimil Helma 
 Lenka Brázdová 
 Mgr. Tomáš Šenkyřík  
 Mgr. Helena Chmelková 
 PaedDr. Stanislav Březina 
 Mgr. Jakub Janča 
Hosté: Ing. Jana Králová 
Omluvená nepřítomnost:  
Zapisovatel: Gabriela Motlíčková 
Ověřovatel zápisu: Lenka Betášová 
 

PROGRAM: 

1. Schválení úpravy školního řádu 
 

1. Schválení úpravy školního řádu 

 
Dle informace ředitelky ZŠ Ing. Králové při zhodnocení 1. pololetí vyplynulo, žáci úmyslně 

nechodí připraveni na hodiny tělesné výchovy, nenosí cvičební úbor, dokonce se hromadně 

domlouvají, že nebudou cvičit. Nárůst neodpracovaných hodin v tělesné výchově je za 1. pololetí 

několikanásobně vyšší, než za celý minulý školní rok. Nastávají potom také problémy s klasifikací 

těchto žáků.  

Předkládá ke schválení návrh úpravy školního řádu.  

Návrh byl členům školské rady zaslán elektronicky, úprava by platila od 2. pololetí šk. roku 2012-

13, tj. od 1. února 2013. 

Hlasování: 9 pro 
  0 proti 
  0 zdržel 

Úprava školního řádu byla schválena. 

 
 
 

V Židlochovicích 28. 1. 2013 
 
 
 
………………………………………………………..    …………………………………………………………. 
Zapsala: Gabriela Motlíčková     Ověřila: Lenka Betášová 


